MUNICIPIO DE MOCORITO
ESTADO DE ACTIVIDADES
AL CIERRE DE 2018
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: INGRESOS Y OTRCS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos 12,609,085.31
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos : 1,688,002.84
Froductos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
[ngresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingreses no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejermcws Fiscales 352,124.12
Antericres Pendientes de quuzdacmn o Pago .

9,881,381.27

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

140,073,230.31

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros 467,931.18
Incremento por Variacién de nventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisicnes

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Ctros Beneficios 165,072,842.03
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO .

Servicios Personales ’ 40,806,547.99
Materiales y Suministros 10,965,463.60

Servicios Generales 20,716,729.83
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y Asignaciones al Secter Piblico 15,971,508.21
Transferencias al Resto del Sector Plblico . : 150,350.15
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a {a Seguridad Social

Donatives

Transferencias al Exterior

2,714,268.05
6,593,616.70

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Padticipaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

Intereses de la Deuda Publica : 288.070.46
Comisiones de |a Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Pdblica

Costo por Coberturas

Apoyes Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

13,876,349.89

1,434,535.5%

26,452,238.75

1,150.00

301,480.54

147,188,490.85

1,029,388.93

190,283,644.55

5§5,774,735.10
10,246,540.15
27,030,501.36

14,969,642.00

224,748.20

2,979,592.47
7.431,687.89
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Estimaciones, Depreciaciongs, Deterioros, Obsclescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento per Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversidn Péblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas . . 98,732,908.35 119,229,928.74
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) ' 66,339,933.68 71,053,715.81

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros v sus Notas, son razonablemente corfectos y son responsabilidad del emisor

JAIME ENRIQUE ANGULO LOPEZ VALERIO GUADALUPE CERVANTEZ
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